
Νάουσα 9 Μαρτίου 2020 

                                                                                                                                               Αρ. πρωτ: 3955 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Δ/νση: Δημ. Βλάχου 30,  592 00, ΝΑΟΥΣΑ 

Πληροφορίες: Πολάκη Έλλη 

Τηλ. 23323 50309, Fax: 23320 24260 

www.naoussa.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 

2. Τα μέτρα που ελήφθησαν την Κυριακή 8 Μαρτίου 2020 σε σύσκεψη στο Μέγαρο Μαξίμου 
υπό τον πρωθυπουργό για τον κορωνοϊό, τα οποία ανακοίνωσε ο εκπρόσωπος του 
Υπουργείου Υγείας ,καθηγητής λοιμωξιολόγος Σωτήρης Τσιόδρας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

την αναστολή του συνόλου των εκδηλώσεων που έχουν προγραμματιστεί στους χώρους πολιτισμού 
που ανήκουν στην κυριότητα του Δήμου Νάουσας από σήμερα Δευτέρα 9 Μαρτίου 2020 και για 
διάστημα (4) τεσσάρων εβδομάδων. Επίσης, για το ανωτέρω χρονικό διάστημα δεν θα παραχωρηθεί 
αίθουσα ή χώρος πολιτισμού για διεξαγωγή εκδηλώσεων. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  Η.Π. ΝΑΟΥΣΑΣ 

 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Κοινοποίηση: 1) Γραφεία Αντιδημάρχων 

2) Γ.Γ. 

3)Διευθύνσεις Δήμου 

http://www.naoussa.gr/
ΑΔΑ: 6ΣΩΛΩΚ0-ΤΟ3


		2020-03-09T14:18:20+0200
	Athens




